[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.01.2022
	№
	38

О внесении изменений в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 14.08.2020 №388 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории МО «Светогорское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Ленинградской области от 24.01.2022 № 39 "О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области", в целях защиты населения МО "Светогорское городское поселение" администрация МО "Светогорское городское поселение"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 14.08.2020 №388 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории МО «Светогорское городское поселение» (с изм. от 30.06.2021 №318, от 28.10.2021 №458) следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1, 1.4.2, 1.5, слова "шести месяцев" заменить словами "12 месяцев"; слова "72 часа" заменить словами "48 часов";
1.2. в пункте 1.4:

1.2.1.  абзац первый изложить  в следующей редакции:
«1.4. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры и спорта «Культурно-спортивный комплекс г. Светогорска» Киселевой К.О.:»;
1.2.2. Дополнить подпунктом 1.4.3. следующего содержания:

«1.4.3. рекомендовать перевести на дистанционный режим работы не менее 30 процентов численного состава работников.»;

1.3. в пункте 1.5 исключить слова «, отделу по управлению имуществом МО "Светогорское городское поселение"»;
1.4. в пункте 1.6. слова «отдела по управлению имуществом» заменить словами «отдела землепользования и муниципального имущества»;
1.5. пункты 1.6., 1.7, 1.8.  считать соответственно пунктами 1.7, 1.8., 1.9.;
1.6. дополнить пунктом 1.6. следующего содержания:

«1.6. Директору муниципального предприятия муниципального образования "Светогорское городское поселение" «Пресс-центр Вуокса» Николаевой С.И. при организации деятельности предприятия обеспечить соблюдение требований, предусмотренных Постановлением Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573, а также всех норм эпидемиологической безопасности.»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вуокса», в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru).

Глава администрации

Е.Е. Цой

Исполнитель: Конева Т.В.

Согласовано:  Себеженков О.А.	Сергеева Л.В.

Разослано: дело, МБУ «КСК»,  ПЦ «Вуокса», СЭД-по списку согласования, газета «Вуокса», Официальный вестник, сайт, Регистр МНПА